記入例

令和 〇年 〇月 〇日

青 梅 市 長 殿

申請者 住所 長淵〇­〇­〇

氏名 青 梅 次 郎

名 称 〇〇〇自治会

代表者名 会長 長 淵 太 郎

電話 ０４２８－２１－〇〇〇〇

肩掛式草刈機借受申請書

あき地、農地等の雑草等を除去するため、草刈機の借受けを下記のとおり

申請します。

記

受付番号 第 号

借 受 台 数 ３ 台 □ 電動草刈機希望

借受希望期間

７ 月 １０ 日から

３ 日間
７ 月 １２ 日まで

刈 取 場 所 青梅市長淵〇丁目〇〇〇番地付近 長淵〇丁目運動広場

刈 取 面 積
約 ３３０ ㎡

（ １００ 坪）
地目

宅地 畑

雑種地 山林

その他（ ）

取 扱 者 個 人 共 同

備 考

電動草刈機を希望される

方はここにチェックを